
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Dāvinājuma/ Ziedojuma līgums  

Valkā 

 Datums skatāms laika zīmogā 

 

Biedrība „For Better”, reģistrācijas numurs 40008286742, juridiskā adrese Ūnijas iela 30 - 34, 

Rīga, LV-1084 (turpmāk tekstā – „Dāvinātājs"), valdes locekles Lindas Breides personā, kura 

rīkojas saskaņā ar statūtiem, no vienas puses,  

un 

Valkas novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90009114839, juridiskā adrese Beverīnas iela 

3, Valka, Valkas novads, LV-4701 (turpmāk tekstā — „Dāvinājuma saņēmējs”), izpilddirektora 

Valda Šaicāna personā, kurš rīkojas uz Valkas novada pašvaldības nolikuma pamata, no otras 

puses,  

abi kopā saukti „Līdzēji”, noslēdz šādu Dāvinājuma līgumu (turpmāk tekstā – „Līgums”): 

 

1. Līguma priekšmets 

 

1.1. Dāvinātājs dāvina un Dāvinājuma saņēmējs pieņem dāvinājumā “BTA Velozinis Lielpilsēta 

A” velotrasi 10 800,00 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi) un PVN 21% 

apmērā. Dāvinājumā ietilpst (visas cenas bez PVN): 

1.1.1. “BTA Velozinis Lielpilsēta A” konstrukcijas kopējā vērtībā 8086,00 EUR ( astoņi 

tūkstoši astoņdesmit seši eiro, 00 centi); 

1.1.2. “BTA Velozinis Lielpilsēta A” velotrases konstrukciju transportēšana no Dāvinātāja 

ražošanas telpām līdz uzstādīšanas vietai Valkā, 600,00 EUR (seši simti eiro, 00 

centi) vērtībā; 

1.1.3. “BTA Velozinis Lielpilsēta A” velotrases konstrukciju uzstādīšanu Valkā,, 2114,00 

EUR (divi tūkstoši viens simts četrpadsmit eiro, 00 centi) vērtībā; 

1.2. Dāvinājumā neietilpst seguma sagatavošana, celiņu būvniecība, tehniskā projekta 

(paskaidrojuma raksta) izveidošana un saskaņošana ar Būvvaldi, ja tas nepieciešams. 

 

2. Dāvinājuma mērķis 

 

2.1. Dāvinājuma mērķis – velosipēda braukšanas prasmju uzlabošana drošos apstākļos bērniem 

un pusaudžiem, kura ir vērsta uz ceļa negadījumu incidentu mazināšanu. 

 

3. Dāvinātāja tiesības un pienākumi 

 

3.1. Dāvinātājs nodod “BTA Velozinis Lielpilsēta A” velotrasi Dāvinājuma saņēmējam īpašumā 

un veic uzstādīšanu 6 (sešu) mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas dienas. 

3.2. Dāvinātājs nodod dokumentāciju, kas nepieciešama, lai Dāvinājuma saņēmējs saņemtu 

normatīvajos aktos nepieciešamās atļaujas darbu veikšanai. 

3.3. Dāvinātājs apņemas paziņot Dāvinājuma saņēmējam par jebkuriem apstākļiem, kas varētu 

ietekmēt Līgumā noteikto saistību izpildi vai izpildes termiņa kavējumu. 

3.4. Par kavējumu Dāvinātājam ne līgumsods, ne likumiskie procenti netiek piemēroti. 

3.5. Dāvinātājs dod 2 (divu) gadu garantiju, un apņemas veikt trases remontus pēc Dāvinājuma 

saņēmēja pieprasījuma, saskaņā ar Līguma 4.3. apakšpunktu un šī Līguma Pielikumu Nr.1. 

 

 

4. Dāvinājuma saņēmēja tiesības un pienākumi 

 

4.1. Dāvinājuma saņēmēja pienākums ir nodrošināt tehniskā projekta (paskaidrojuma raksta) 

sagatavošanu, pamatojoties uz Dāvinātāja tehnisko dokumentāciju un nodrošināt tehniskā 

projekta saskaņošanu ar Būvvaldi. 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

4.2. Dāvinājuma saņēmēja pienākums ir sagatavot segumu trases uzstādīšanai saskaņā ar 

Dāvinātāja rasējumiem, ievērojot seguma prasības.   

4.3. Dāvinājuma saņēmējam ir pienākums, pēc Dāvinātāja lūguma, sniegt informāciju par 

dāvinājuma tehnisko stāvokli. 

 

5. Strīdu izskatīšanas kārtība 

 

5.1. Līdzēji apņemas visus jautājumus, kas saistīti Līguma izpildi, risināt pārrunu ceļā, bet, ja 

pārrunas nav bijušas sekmīgas, strīdu izskata tiesa Latvijas Republikā normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

6. Citi noteikumi 

 

6.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā. 

6.2. Visi grozījumi un papildinājumi, kas saistīti Līgumu, ir spēkā tikai tad, ja noformēti rakstiski 

un apstiprināti ar Līdzēju parakstiem. 

6.3. Kontaktpersona no Dāvinātāja puses – Gusts Ošmucnieks, tel. 26398776, e-pasta adrese: 

gusts@webuildparks.com  

6.4. Kontaktpersonas no Dāvinājuma saņēmēja puses –  

6.5. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 2 (divām) lapām ar 1 (vienu) pielikumu un parakstīts ar 

drošu elektronisko parakstu. 

 

7. Līdzēju rekvizīti un paraksti 

 

Dāvinātājs: 

 

Biedrība „For Better” 

Reģ. Nr.: 40008286742 

Adrese: Ūnijas iela 30 - 34, Rīga, LV-1084 

Banka: AS “Swedbank” 

Kods: HABALV22 

Konts: LV52HABA0551046655984 

 

 

 

valdes locekle 

L.Breide 

Dāvinājuma saņēmējs: 

 

Valkas novada pašvaldība 

Reģ. Nr.: 90009114839  

Adrese: Beverīnas iela 3, Valka,  

Valkas novads, LV-4701 

Banka: AS “SEB banka” 

Kods: UNLALV2X  

Konts: LV16UNLA0050014283134 

 

 

izpilddirektors 

V.Šaicāns 

 

mailto:gusts@webuildparks.com

